
UCHWAŁA NR 6/244/18
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

z dnia 31 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu województwa na rok 2018

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z późn, zm.1)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/660/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 
2017 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2018 (z późn. zm.2)), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 1:

a) wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dochody budżetu województwa w kwocie 832.209.678,69 zł, z tego:”,

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dochody bieżące w kwocie 710.198.757,69 zł;”;

2) w § 2 w ust. 1:

a) wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wydatki budżetu województwa w kwocie 893.209.678,69 zł, z tego:”,

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki bieżące w kwocie 614.916.894,69 zł;”;

3) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

5) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

6) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

7) w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

8) w załączniku nr 10 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2245 i 2354.

2) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami: Nr 4/94/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
25 stycznia 2018 r., Nr 8/255/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 lutego 2018 r., Nr 12/463/18 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 marca 2018 r., Nr XLIII/732/18 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 kwietnia 2018 r., Nr 18/808/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
9 maja 2018 r., Nr 21/945/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 maja 2018 r., Nr XLVII/765/18 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 czerwca 2018 r., Nr 25/1200/18 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 czerwca 2018 r., Nr 28/1406/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 18 lipca 2018 r., Nr 32/1595/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 sierpnia 2018 r., 
Nr 33/1632/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 sierpnia 2018 r., Nr XLIX/802/18 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 września 2018 r., Nr 37/1757/18 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 26 września 2018 r., Nr 41/2014/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
24 października 2018 r., Nr 42/2046/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 października 2018 r., 
2/37/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 listopada 2018 r., Nr II/50/18 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 r. oraz Nr 6/237/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: C8CC732F-0F0A-4AAB-983B-5C2BB5421768. Podpisany Strona 1 z 10



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego oraz 
kierownikom jednostek budżetowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Marszałek Województwa

Piotr Całbecki

Wicemarszałek 
Województwa

Dariusz Kurzawa

Wicemarszałek 
Województwa

Zbigniew Ostrowski

Id: C8CC732F-0F0A-4AAB-983B-5C2BB5421768. Podpisany Strona 2 z 10



Lp.
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 
między 

zadaniami  w 
ramach tej 

samej 
klasyfikacji 
budżetowej

Plan po 
zmianach

I. Dochody

OGÓŁEM 832 201 356,69 8 322 0 0 832 209 678,69

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 266 998 8 322 0 0 12 275 320

01095 Pozostała działalność 58 449 8 322 0 0 66 771

II. Wydatki

OGÓŁEM 893 201 356,69 8 422 100 0 893 209 678,69

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 641 121 8 422 100 0 18 649 443

01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 1 391 922 100 100 0 1 391 922

01095 Pozostała działalność 438 699 8 322 0 0 447 021

Ponadto zgodnie z art. 257 pkt 1 ustawy o finansach publicznych w toku wykonywania budżetu Zarząd Województwa dokonuje zmian w planie dochodów i
wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa.

Zgodnie z istniejącym stanem prawnym nie ma konieczności skierowania projektu uchwały do konsultacji.  

4. Uzasadnienie merytoryczne - uzasadnienie do zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 100 zł w zadaniu własnym pn."Kujawsko-
Pomorski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku - w likwidacji" z przeznaczeniem na odsetki wynikające z tytułów egzekucyjnych.

Zgodnie z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) w toku wykonywania budżetu Zarząd
Województwa dokonuje zmian w planie wydatków budżetu województwa polegających na przenoszeniu wydatków bieżących w ramach działu z wyjątkiem zmian
planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy.

UZASADNIENIE
1. Przedmiot regulacji
Uchwała dotyczy zmiany budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 2018 r., przyjętego uchwałą Nr XL/660/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2017 r., zmienionego uchwałami: Nr 4/94/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 stycznia 2018 r., Nr 8/255/18
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 lutego 2018 r., Nr 12/463/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 marca 2018 r., Nr
XLIII/732/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego zdnia 23 kwietnia 2018 r., Nr 18/808/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 maja
2018 r., Nr 21/945/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 maja 2018 r.,Nr XLVII/765/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z
dnia 25 czerwca 2018 r., Nr 25/1200/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 czerwca 2018r., Nr 28/1406/18 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 18 lipca 2018 r., Nr 32/1595/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 sierpnia 2018 r., Nr 33/1632/18 Zarządu Województwa
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 sierpnia 2018 r., Nr XLIX/802/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 września 2018 r., Nr 37/1757/18
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 września 2018 r., Nr 41/2014/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 października
2018 r., Nr 42/2046/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 października 2018 r., Nr 2/37/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z
dnia 30 listopada 2018 r., Nr II/50/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 r. oraz Nr 6/237/18 Zarządu Województwa kujawsko-
Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r.

2. Omówienie podstawy prawnej

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi)

Zwiększa się planowane dochody z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa w związku z Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.2.106.2018 z dnia 27 grudnia 2018 r. o zwiększeniu planu dotacji celowych o kwotę 8.322 zł na sfinansowanie odszkodowań za szkody
wyrządzone w uprawach rolnych przez zwierzęta łowne (dziki) na terenach niewchodzących w skład obwodów łowieckich.

Zwiększa się wydatki o kwotę 8.322 zł na zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej pn."Szkody łowieckie"w związku Decyzją Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.2.106.2018 z dnia 27 grudnia 2018 r. o zwiększeniu planu dotacji celowych z budżetu państwa na
sfinansowanie odszkodowań za szkody wyrządzone w uprawach rolnych przez zwierzęta łowne (dziki) na terenach niewchodzących w skład obwodów
łowieckich.

Treść

Id: C8CC732F-0F0A-4AAB-983B-5C2BB5421768. Podpisany Strona 3 z 10



Lp.
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 
między 

zadaniami  w 
ramach tej 

samej 
klasyfikacji 
budżetowej

Plan po 
zmianach

Treść

I.

1. 832 201 356,69 8 322,00 832 209 678,69

2. 710 190 435,69 8 322,00 710 198 757,69

3. 893 201 356,69 8 322,00 893 209 678,69

4. 614 908 572,69 8 322,00 614 916 894,69

II.
1.

2.

3.

4.

5.

6.

III.

1)
2)

 

§ 1 ust. 1 pkt 1 dotyczący dochodów bieżących

§ 1 ust. 1 dotyczący dochodów budżetowych

Powyższe zmiany nie wpływają na deficyt budżetowy.

Zmianie ulega załącznik nr 5 do uchwały budżetowej pn. "Wynik budżetowy i finansowy. Plan na 2018 rok" w związku ze:
zwiększeniem planowanych dochodów o kwotę 8.322 zł, tj. do kwoty 832.209.678,69 zł;
zwiększeniem planowanych wydatków o kwotę 8.322 zł, tj. do kwoty 893.209.678,69 zł.

Wynik bud żetowy i finansowy na 2018 rok

§ 2 ust. 1 dotyczący wydatków budżetowych

§ 2 ust. 1 pkt 1 dotyczący wydatków bieżących

5. Ocena skutków regulacji:

Zmiany w treści uchwały:

Załącznik nr 10 "Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami Samorządowi Województwa. Plan na 2018 rok".

Załącznik nr 5 "Wynik budżetowy i finansowy. Plan na 2018 rok";

Zmiany załączników do uchwały budżetowej:

Załącznik nr 4 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2018 rok";

Załącznik nr 3 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg grup wydatków. Plan na 2018 rok";

Załącznik nr 1 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg źródeł pochodzenia. Plan na 2018 rok";

Załącznik nr 2 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2018 rok";

Id: C8CC732F-0F0A-4AAB-983B-5C2BB5421768. Podpisany Strona 4 z 10



Załącznik nr 1 do uchwały
Nr 6/244/18  Zarządu Województwa
z dnia 31.12.2018 r.

w złotych

na finansowanie 
części unijnej

na finansowanie 
części krajowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

a 710 190 435,69 472 196 990,00 24 196 765,00 61 825 405,00 42 176 702,00 25 482 556,00 226 409,00 971 282,00 817 666,00 0,00 57 680 582,69 8 558 395,00 16 057 683,00

b 8 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 322,00 0,00 0,00

c 710 198 757,69 472 196 990,00 24 196 765,00 61 825 405,00 42 176 702,00 25 482 556,00 226 409,00 971 282,00 817 666,00 0,00 57 688 904,69 8 558 395,00 16 057 683,00

a 12 120 422,00 0,00 6 570 523,00 0,00 3 500 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 899,00 0,00 0,00

b 8 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 322,00 0,00 0,00

c 12 128 744,00 0,00 6 570 523,00 0,00 3 500 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 221,00 0,00 0,00

a 832 201 356,69 473 070 590,00 27 921 598,00 165 771 736,00 42 444 807,00 25 894 556,00 3 322 383,00 1 111 282,00 817 666,00 10 560,00 64 983 782,69 10 783 713,00 16 068 683,00

b 8 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 322,00 0,00 0,00

c 832 209 678,69 473 070 590,00 27 921 598,00 165 771 736,00 42 444 807,00 25 894 556,00 3 322 383,00 1 111 282,00 817 666,00 10 560,00 64 992 104,69 10 783 713,00 16 068 683,00

a  - plan na 2018 r.
b  - saldo zmian 
c  - plan po zmianach

Dotacje i środki na finansowanie:

 zadań z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych zadań pozostałych

z funduszy celowych
 z innych źródeł 
zagranicznych

 z pozostalych 
źródeł 

W załączniku nr 1 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg źródeł pochodzenia. Plan na rok 2018" do uchwały Nr XL/660/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2018 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Nazwa Ogółem

Udziały 
w podatkach

 i   
subwencje

Pozostałe dochody 
własne uzyskiwane  

przez Województwo      
i jednostki 
budżetowe

z budżetu państwa 
od jednostek  
samorządu  

terytorialnego
z funduszy celowych

DOCHODY BIEŻĄCE

010 ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO

z budżetu państwa - 
budżet środków 

europejskich

z budżetu państwa - budżet środków 
krajowych od jednostek  

samorządu  
terytorialnego

o g ó ł e m :

Id: C8CC732F-0F0A-4AAB-983B-5C2BB5421768. Podpisany Strona 5 z 10



Załącznik nr 2 do uchwały
Nr 6/244/18 Zarządu Województwa 
z dnia 31.12.2018 r. 

w złotych

Dział 
Rozdział 

§ Treść Plan na 2018 r. Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

DOCHODY OGÓŁEM 832 201 356,69 8 322,00 0,00 832 209 678,69

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 12 266 998,00 8 322,00 0,00 12 275 320,00

01095  Pozostała działalność 58 449,00 8 322,00 0,00 66 771,00

 2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa

49 899,00 8 322,00 0,00 58 221,00

W załączniku nr 2 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2018 rok" do uchwały
Nr XL/660/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2018 (z późn. zm.),
wprowadza się następujące zmiany:

Id: C8CC732F-0F0A-4AAB-983B-5C2BB5421768. Podpisany Strona 6 z 10



Załącznik nr 3 do uchwały
Nr 6/244/18 Zarządu Województwa
z dnia 31.12.2018 r.

w złotych

w tym:

Wynagrodzenia z 
pochodnymi

Zadania statutowe

Zadania z 
udziałem środków 
UE i innych źródeł 

zagranicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

a 893 201 356,69 614 908 572,69 277 228 076,69 137 434 356,00 139 793 720,69 186 066 655,00 2 773 781,00 141 795 805,00 7 044 255,00 278 292 784,00 227 694 298,00 131 605 360,00 50 598 486,00
b 8 322,00 8 322,00 8 322,00 0,00 8 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 893 209 678,69 614 916 894,69 277 236 398,69 137 434 356,00 139 802 042,69 186 066 655,00 2 773 781,00 141 795 805,00 7 044 255,00 278 292 784,00 227 694 298,00 131 605 360,00 50 598 486,00

a 18 641 121,00 8 883 621,00 2 195 621,00 1 580 721,00 614 900,00 1 188 000,00 0,00 5 500 000,00 0,00 9 757 500,00 9 757 500,00 20 000,00 0,00
b 8 322,00 8 322,00 8 322,00 0,00 8 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 18 649 443,00 8 891 943,00 2 203 943,00 1 580 721,00 623 222,00 1 188 000,00 0,00 5 500 000,00 0,00 9 757 500,00 9 757 500,00 20 000,00 0,00

a 438 699,00 438 699,00 358 699,00 5 800,00 352 899,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b 8 322,00 8 322,00 8 322,00 8 322,00 0,00
c 447 021,00 447 021,00 367 021,00 5 800,00 361 221,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 893 201 356,69 614 908 572,69 277 228 076,69 137 434 356,00 139 793 720,69 186 066 655,00 2 773 781,00 141 795 805,00 7 044 255,00 278 292 784,00 227 694 298,00 131 605 360,00 50 598 486,00
b 8 322,00 8 322,00 8 322,00 0,00 8 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 893 209 678,69 614 916 894,69 277 236 398,69 137 434 356,00 139 802 042,69 186 066 655,00 2 773 781,00 141 795 805,00 7 044 255,00 278 292 784,00 227 694 298,00 131 605 360,00 50 598 486,00

*
a - plan przed zmianą 
b - saldo zmian
c - plan po zmianach

OGÓŁEM

01095 Pozostała działalność

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Wydatki jednostek 
budżetowych

w tym:

Dotacje
( wtym zwroty)

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki bieżące

w tym:

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne                   
( w tym dotacje)

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

OGÓŁEM

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zadania z 
udziałem środków 
UE i innych źródeł 

zagranicznych

Obsługa długu, 
poręczenia i 
gwarancje

W załączniku nr 3 "Wydatki bud żetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg grup wydatków. Plan na 2018 rok"  do uchwały Nr XL/660/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2018 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Dział                   
Rozdział

Nazwa * Ogółem

z tego:

Id: C8CC732F-0F0A-4AAB-983B-5C2BB5421768. Podpisany Strona 7 z 10



Załącznik nr 4 do uchwały
Nr 6/244/18 Zarządu Województwa
z dnia 31.12.2018 r.

w złotych
Dział Plan na Plan po

Rozdział 2018 r. zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

WYDATKI OGÓŁEM 893 201 356,69 8 422,00 100,00 893 209 678,69

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 18 641 121,00 8 422,00 100,00 18 649 443,00

01006 Zarządy melioracji i urz ądzeń wodnych 1 391 922,00 100,00 100,00 1 391 922,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 100,00 19 900,00

4580 Pozostałe odsetki 2 200,00 100,00 0,00 2 300,00

01095  Pozostała działalność 438 699,00 8 322,00 0,00 447 021,00

 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 49 899,00 8 322,00 0,00 58 221,00

W załączniku nr 4 "Wydatki bud żetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2018 rok" do uchwały Nr XL/660/17
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2018 (z późn zm.), wprowadza się
następujące zmiany:

§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

Id: C8CC732F-0F0A-4AAB-983B-5C2BB5421768. Podpisany Strona 8 z 10



Załącznik nr 5 do uchwały 

Nr 6/244/18 Zarządu Województwa 
z dnia 31.12.2018 r.

1 2 3 4 5 6

1 Dochody 832 201 356,69 8 322,00 832 209 678,69

1.1 dochody bieżące 710 190 435,69 8 322,00 710 198 757,69

1.2 dochody majątkowe 122 010 921,00 0,00 122 010 921,00

2 Przychody 102 580 952,00 0,00 102 580 952,00

2.1 952 Kredyt komercyjny 53 803 342,00 0,00 53 803 342,00

2.1.1 Kredyt na spłatę zaciągniętych kredytów 18 803 342,00 0,00 18 803 342,00

2.1.2 Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 35 000 000,00 0,00 35 000 000,00

2.2 950 Wolne środki z lat ubiegłych 48 777 610,00 0,00 48 777 610,00

3 OGÓŁEM   (w.1 + w.2) 934 782 308,69 8 322,00 934 790 630,69

4 Wydatki 893 201 356,69 8 322,00 893 209 678,69

4.1 wydatki bieżące, w tym: 614 908 572,69 8 322,00 614 916 894,69

4.1.1 wydatki bieżące (bez obsługi długu, gwarancji i poręczeń) 607 864 317,69 8 322,00 607 872 639,69

4.1.2 wydatki na obsługę długu, gwarancje i poręczenia 7 044 255,00 0,00 7 044 255,00

4.2 wydatki majątkowe 278 292 784,00 0,00 278 292 784,00

5 Rozchody 41 580 952,00 0,00 41 580 952,00

5.1 992 Spłata otrzymanych kredytów 41 580 952,00 0,00 41 580 952,00

6 OGÓŁEM   (w.4 + w.5) 934 782 308,69 8 322,00 934 790 630,69

7 WYNIK FINANSOWY (w.3 - w. 6) 0,00 0,00 0,00

8 Deficyt (-) Nadwyżka (+) (w.1 - w. 4) -61 000 000,00 0,00 -61 000 000,00

9 Pokrycie deficytu budżetowego 61 000 000,00 0,00 61 000 000,00

9.1 Kredyty bankowe 35 000 000,00 0,00 35 000 000,00

9.2 Wolne środki z lat ubiegłych 26 000 000,00 0,00 26 000 000,00

710 190 435,69 8 322,00 710 198 757,69

614 908 572,69 8 322,00 614 916 894,69

95 281 863,00 0,00 95 281 863,00

832 201 356,69 8 322,00 832 209 678,69

607 864 317,69 8 322,00 607 872 639,69

48 777 610,00 0,00 48 777 610,00

273 114 649,00 0,00 273 114 649,00

48 625 207,00 0,00 48 625 207,00

224 489 442,00 0,00 224 489 442,00

278 292 784,00 0,00 278 292 784,00

-53 803 342,00 0,00 -53 803 342,00

53 803 342,00 0,00 53 803 342,00
0,00 0,00 0,00

W załączniku nr 5 "Wynik bud żetowy i finansowy. Plan na 2018 rok" do uchwały Nr XL/660/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 
2017 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2018 (z późn.zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Lp. § Wyszczególnienie Plan na 2018 r. Zmiana Plan po zmianach

Informacje dodatkowe

dochody bieżące (poz. 1.1)

wydatki bieżące (poz. 4.1)

Nadwyżka bieżąca (poz. 1.1 - poz. 4.1)

Dochody ogółem

 - wydatki bieżące (bez obsługi długu)

 + kredyty zaciągnięte
Wynik finansowy budżetu

 + nadwyżka z lat ubiegłych+wolne środki

Środki do dyspozycji na obsługę długu, gwarancje i poręczenia oraz wydatki majątkowe
 - spłata i obsługa długu (raty + odsetki) 

oraz gwarancje i poręczenia

Środki do dyspozycji na wydatki majątkowe

 - wydatki majątkowe

  Wynik

Id: C8CC732F-0F0A-4AAB-983B-5C2BB5421768. Podpisany Strona 9 z 10



Załącznik nr 6 do uchwały
Nr 6/244/18 Zarządu Województwa
z dnia 31.12.2018 r.  

w złotych

Dotacje Budżetu 
Państwa

Środki własne

1 2 3 4 5 6 6a 6b

a 45 605 208,69 a 45 606 045,69 45 605 208,69 837,00
b 8 322,00 b 8 322,00 8 322,00 0,00
c 45 613 530,69 c 45 614 367,69 45 613 530,69 837,00

a 49 899,00 a 49 899,00 49 899,00 0,00
b 8 322,00 b 8 322,00 8 322,00 0,00
c 58 221,00 c 58 221,00 58 221,00 0,00

a 49 899,00 a 49 899,00 49 899,00 0,00
b 8 322,00 b 8 322,00 8 322,00 0,00
c 58 221,00 c 58 221,00 58 221,00 0,00

a 49 899,00 a 49 899,00 49 899,00 0,00
b 8 322,00 b 8 322,00 8 322,00 0,00
c 58 221,00 c 58 221,00 58 221,00 0,00

a 49 899,00 a 49 899,00 49 899,00 0,00
b 8 322,00 b 8 322,00 8 322,00
c 58 221,00 c 58 221,00 58 221,00 0,00

a 45 605 208,69 a 45 606 045,69 45 605 208,69 837,00
b 8 322,00 b 8 322,00 8 322,00 0,00
c 45 613 530,69 c 45 614 367,69 45 613 530,69 837,00

* w tym:
a - plan przed zmianą a 3 298 802,00 3 298 802,00 0,00
b - saldo zmian b 0,00 0,00 0,00
c - plan po zmianach c 3 298 802,00 3 298 802,00 0,00

a 41 335 063,69 41 334 226,69 837,00
b 8 322,00 8 322,00 0,00
c 41 343 385,69 41 342 548,69 837,00

a 0,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00
c 0,00 0,00 0,00

a 138 980,00 138 980,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00
c 138 980,00 138 980,00 0,00

a 833 200,00 833 200,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00
c 833 200,00 833 200,00 0,00

a 0,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00
c 0,00 0,00 0,00

W załączniku nr 10 "Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami Samorządowi Województwa. Plan na 2018 rok"  do uchwały Nr XL/660/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2018 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Lp
Dział 

Rozdział

DOCHODY WYDATKI

Wyszczególnienie *
Dotacje Budżetu 

Państwa
Wyszczególnienie * Ogółem

w tym:

OGÓŁEM OGÓŁEM

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

01095 Pozostała działalność Pozostała działalność

1 ZADANIE - SZKODY ŁOWIECKIE ZADANIE - SZKODY ŁOWIECKIE

Dotacje na zadania bieżące Wydatki bieżące

OGÓŁEM OGÓŁEM

wynagrodzenia z pochodnymi

wydatki bieżące (bez remontów)

zakup usług remontowych

dotacje celowe z budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego

dotacje celowe inwestycyjne

wydatki inwestycyjne

Id: C8CC732F-0F0A-4AAB-983B-5C2BB5421768. Podpisany Strona 10 z 10


		2019-01-04T10:59:34+0000
	Polska
	Dariusz Kurzawa
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2019-01-04T11:10:50+0000
	Polska
	Zbigniew Wiktor Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2019-01-04T11:13:11+0000
	Polska
	Piotr Franciszek Całbecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




